
kt  rnov
Dodatek č. 1 ke SoD

„ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna technologie"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

článek I 
Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba:
Kontaktní osoby: r 234 

)
9

Osoby zmocněné 
k převzetí díla:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Profil zadavatele: https:/ /www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
na straně objednatele

2. Brnofrost, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail: 
Osoby zmocněné 
k předání díla:

Charbulova 74, Brno, 618 00 
44017553 
CZ44017553 
F 
(

F
na straně zhotovitele

:z

Článek II. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 14.10.2022 smlouvu o dílo na zpracování projektové 
dokumentace stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna technologie, když byla nabídková 
cena stanovena zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení realizovaném poptávkou 
e-mailem ze tří uchazečů. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava

1|S t r á n k a







https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


předmětu smlouvy o práce nad rámec smlouvy o dílo, a s tím související změna ceny a doba plnění 
díla.

2. V průběhu plnění předmětu smlouvy u stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna technologie
bylo zjištěno statikem, že umístění nových kondenzátorů chlazení na střeše objektu strojovny 
zimního stadionu (dle stávajícího stavu), by bylo technicky a ekonomicky nákladné, bylo 
zpracovatelem PD navrženo umístit kondenzátor vedle objektu. Tento návrh vyžaduje nad rámec 
SoD zpracovat PD pro územní souhlas se všemi náležitostmi pro jeho povolení (hlukové posouzení, 
statické posouzení nových základových konstrukcí pod nosný rám kondenzátorů, zajištěni 
stanovisek dotčených orgánů a povolení).

3. S ohledem na tyto zjištěné objektivní okolností se proto smluvní strany v souladu s čl. II odst. 5 
Smlouvy o dílo dohodly na změně vzájemných práv a povinnosti způsobem uvedeným v čl. III tohoto 
dodatku č. 1.

k t  r n o v

článek III
Změna vzájemných práv a povinností

1. V souladu s čl. IV odst. 6 Smlouvy o dílo a s ohledem na informace obsažené v čl. II tohoto Dodatku 
č. 1 a jeho příloze č. 1 se smluvní strany dohodly na změně původní ceny díly uvedené v čl. IV odst. 
2 smlouvy o dílo takto:
Cena díla dle SoD bez DPH 
DPH 21%
CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21% DPH

289 000,00 Kč 
50 690,00 Kč 

349 690,00 Kč

Práce a dodávkv oodle nabídkové cenv (Přílohv č. 1) tohoto Dodatku č. 1:
Více práce (VCP) celkem bez DPH 62 000,00 Kč

Nová celková cena díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
NOVÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21% DPH

351 000,00 Kč 
73 710,00 Kč 

424 710,00 Kč

slovy: čtyřístadvacetčtyří tisíc sedmsetdeset korun českých

2. V souladu s čl. II odst. 4 Smlouvy o dílo v návazností sjednaný rozsah víceprací uvedený v čl. II odst. 
2 se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo takto:
Původní termín ukončení díla do 12-tí týdnů od podpisu smlouvy (pozn. tj. do 06.01.2023) se ruší a 
nahrazuje novým termínem ukončení díla, a to do 31.03.2023.

článek V
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby ZS Krnov -  strojovna chlazení -  výměna 
technologie zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10.2022 podepsat a k platností tohoto dodatku není potřeba 
podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 -  nabídková cena VCP.
6. Doložka platností právního úkonu: Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila dne 21.11.2022 Rada 

města Krnova svým usnesením č. 78/2/RM/2022

2|S t r á n k a



k t  r n o v
Přílohy:

- příloha č. 1 -  cenová nabídka VCP

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Robert Nikodém 
jednatel

R n h p r f  Digitálně podepsal 
n U U c í  l  Robert  Nikodém

M i k o r l p m  Datum: 2023 01 09 IM 1 IVUUfc.1 1 1 07:20:43 +01'00'

3|S t r á n k a



brnofrost^,
technologie čpavkového chlazení 

Ch a r b u ! o v a 7 - 4 , 6 l 8 0 0 B r n o

Město Krnov

Věc Brno, 1.11.2022
Nabídka projektové dokumentace - vícepráce

Vážený pane Hanzele,

předkládáme vám nabídku na vícepráce, které vznikly při projektování rekonstrukce 
chlazení zimního stadionu. Vícenáklady vznikly při přípravě projektu, kdy umístění nového 
kondenzátoru na střechu objektu strojovny by vyžadovalo nákladné a technicky náročné 
vyztužení stropu strojovny. Navrhli jsme umístění vedle strojovny a tím vyvstali požadavky 
na statiku konstrukce a zajištění stanovisek dotčených orgánů

Rozsah PD:
- Technická zpráva
- Situační výkres širších vztahů
- Koordinační situační výkres
- Výkres roštu sněžné jámy
- Výkres konstrukce kondenzátoru / půdorys, řez, pohledy
- Výkres oplocení
- statické posouzení roštu a OK pod kondenzátor 

Rozsah IČ:
- koordinované stanovisko
- závazné stanovisko KHS Bruntál
- existence inženýrských sítí, příp. souhlasná stanoviska
- žádost na SÚ Krnov 48 000,- Kč bez DPH

Hluková studie nově umístěného kondenzátoru 14.000,— Kč bez DPH

S pozdravem

Robert Nikodém

N

I O S T

s  r . o .
ií a zařízení

1
SCI  v i a  "  ť *  —  -----------

618 00 Brno, Charbulova 74 1

I ČO:  44017553 

DI Č:  CZ44017553

548 53 48 30 tel 
548 53 90 24-5 tel

w w w .bm ofrost .cz
bm ofrost@bm ofrost .cz

čso:





http://www.bmofrost.cz
mailto:bmofrost@bmofrost.cz



